Veritate
intellectu

vna qz pme vitati n opponit falsitas sz ig
rantia tm. e sic itelligit illud. 3. de asa. qz itelle
ctus circa q qd e seper e verus sllr sensus cir
ca ppu sensibile. e itelligedu e paise circa co
ceptu simplr simplicem na ite simplex. circa pce
ptu n simplr simplicem lz no possit ee foir fal
sus: pot tm vruatr ee falsus apphendedo. f. ali
gd sub determinatioe sibi no couenierte. e sz.
meta. dicit. c. de flo q e aliqua ratio i se falsa. e
tm ro illa i se falsa simplici apprehensione itelli
gibilis e. Pe at vitati oppoit ignoratia puati
ue e falsitas dicit qn. f. vniu q i re n sut vnita.
vt cu enuciaf ee qd no e vel eoz. Pa dria est
i mo eendi vitati i hac opatione e i illa. lz eni in
vtraz opatoe sit veritas ppa n obiectiue sed
tm i fa. na neutra veritas e i itellcu obiectiue
nisi reflectete se sup actu suu copando istuz ad
obc q reflexio in cogscendo. f. q act talis e si
milis e dissilis obiecto no e sine pnone e dione
pz at distictio illoz moz eendi vitate in intel
lectu. f. formalr e obiectiue qz ad opationem.
Quo ad sam opatione declaraf. qz inte ml
tas format ppones e apphendit actu. 2o q tm
snt sibi neutre ex p topi. lz igif i i: intellectu sit
formaliter veritas vel falsitas. aut qz est cofor
mis rei ee. aut no: tm no e ibi obiectiue. qz n ap
pndit illa pformitas. Ubi e nota q vitaf
incoplexa e foir bitudo pformitat aut silitu
dinis act simplicis ad obc simplex itelligibi
le. vitas aut coplexa ad obiectu coplexu. pma
veritas obiectiue est in actu simplici. scda aut
in actu coplexo que est compo vel dio. neutra
tm e in intellectu obiectiue nisi in intellectu re
flectente se sup actu suu e compante ipsum ad
obiectu vtru sit sibi filis vel coformis aut no:
e sic cognoscit illa pformitate aut silitudinem
que est formalr ipsa veritas. bec aut reflexio e
opatio non est sine pnone e dione. quare i sola
opatione coplexa est veritas obiectiue ut pre
dictu est. Quad ad 3o pz ex predictis q ve
ritas vel falsitas e vltimo: tm est circa ppoz
e distione e de hac tm ap. loquitur in hoc loco.
Per hoc pz ad oia argumenta pterqz ad p.
ad qd n: qz passiones vel silitudines q st apud
aiam pnt duplr psiderari. Uno: sz qz aia ve
ra silitudine alteri ppat. e hoc: sz e ppo siue ali
quid velit affire vel negare. e hoc: nuqz e dio i
intellectu. a: ut referunt ad res. e tuc vno: d
ppo. a: dio. ppo quide qn inte ppat vnu pce
ptu alteri e apphendit rez diuersitate. e tunc
est negatio. e vtruz pt fieri vo mo vel flo mo.

Secunda est de
obiectiue

Ad est in act

Ad est in act